Prot. m. 6800/014 old 8/10/2018

DICHIARAZIONE DI INCOMPATIBILITA' PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE di PERSONALE INTERNO nell'ambito del Progetto PON Potenziamento dell'Educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico di cui alla nomina prot. n. 6796/C14 del 08/10/2018

La sottoscritta **FINAURO STEFANIA** nata a Foligno il 22/03/1963 domiciliata a Torgiano in Via Argentino Biscottini, 6 – 06089 - **C.F. FNRSFN65C62D653O** in qualità di Presidente la commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature di personale **INTERNO** per il PON Potenziamento dell'Educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico Codice: **10.2.5A-FSEPON-UM-2018-17**

Consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m.i. e delle conseguenze di cui all'art. 20 - comma 5 - del D. Leg.vo n. 39/2013, in caso di dichiarazioni mendaci

DICHIARA

di non essere nelle condizioni di incompatibilità a far parte della Commissione Giudicatrice in qualità di Presidente per la valutazione delle candidature interne nell'ambito del Progetto PON con codice: 10.2.5A-FSEPON-UM-2018-17

Bastia Umbra, 08/10/2018

Paot. m. 6802/C14 del 8/10/2018

DELLE **VALUTAZIONE** LA **INCOMPATIBILITA'** PER DI DICHIARAZIONE CANDIDATURE di PERSONALE INTERNO nell'ambito del Progetto PON Potenziamento dell'Educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico di cui alla nomina prot. n. 6796/C14 del 08/10/2018

SEGONI CAROLINA nata a Spoleto 11/10/1954 domiciliata ad Assisi in Via La sottoscritta Fosso Cupo - 06081 - C.F. SGNCLN54R51I921O - in qualità di componente la commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature di personale INTERNO per il Progetto PON Potenziamento dell'Educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico

Codice: 10.2.5A-FSEPON-UM-2018-17

Consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m.i. e delle conseguenze di cui all'art. 20 - comma 5 - del D. Leg.vo n. 39/2013, in caso di dichiarazioni mendaci

DICHIARA

a far parte della Commissione di non essere nelle condizioni di incompatibilità Giudicatrice in qualità di Presidente per la valutazione delle candidature interne nell'ambito del Potenziamento PON Progetto PON Competenze di base con i seguenti codici: per il dell'Educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico

Codice: 10.2.5A-FSEPON-UM-2018-17

Bastia Umbra, 08/10/2018

tawkrus Segous

Prot. m. 6801/e14 del 8/10/2018

DICHIARAZIONE DI INCOMPATIBILITA' PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE di PERSONALE INTERNO nell'ambito del Progetto PON Potenziamento dell'Educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico di cui alla nomina prot. n. 6796/C14 del 08/10/2018

La sottoscritta **ROSSI ELEONORA** nata a Assisi il 23/06/1978 domiciliata a Assisi in Via della Giunchiglia, 31 – 06081 - C.F. RSSLNR78H63A475O - in qualità di componente la commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature di personale **INTERNO** per il PON Potenziamento dell'Educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico

Codice: 10.2.5A-FSEPON-UM-2018-17

Consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m.i. e delle conseguenze di cui all'art. 20 - comma 5 - del D. Leg.vo n. 39/2013, in caso di dichiarazioni mendaci

DICHIARA

di non essere nelle condizioni di incompatibilità a far parte della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle candidature di personale interno nell'ambito del Progetto PON Potenziamento dell'Educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico Codice: 10.2.5A-FSEPON-UM-2018-17

Bastia Umbra, 08/10/2018

Eleouera Restr'